ПРОСНИЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	23.11.2017

	№
	    04/16

	Ж.д. станция Просница

	Об утверждении Правил благоустройства и содержания территории  Просницкого сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 13.04.2017 № 711/пр «Об утверждении методических рекомендаций для подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов», Уставом муниципального образования Просницкое сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области Просницкая сельская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить Правила благоустройства и содержания территории Просницкого сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области  согласно приложению.

2. Признать утратившими силу решения Просницкой сельской Думы:

2.1. Решение Просницкой сельской Думы от 27.06.2013 № 7/43;

2.2. Решение Просницкой сельской Думы от 05.03.2014 № 12/86;

2.3. Решение Просницкой сельской Думы от 10.09.2015 № 26/203;

2.4.  Решение Просницкой сельской Думы от 28.04.2016 № 31/254;
2.5. Решение Просницкой сельской Думы от 24.03.2017 № 42/319.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Просницкого сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области» и на официальном сайте Просницкого сельского поселения.

	   Председатель Просницкой сельской Думы

     Кирово-Чепецкого района      Кировской области                      П.Е. Анисимов

Глава Просницкого сельского поселения

Кирово-Чепецкого района Кировской области                    О.А. Дровосекова